21

67

93

125

149

161

181

Sommaire

Présentation
Nouria BENGHABRIT-REMAOUN

Les représentations de la vie a deux chez les adolescents

marginaux
Khedidja MOKEDDEM

La problématique de la construction du couple chez les

meres célibataires
Yamina RAHOU

Le célibat: entre aspirations personnelles et attentes

collectives. Btude de cas 2 Constantine
Férial ABBAS

La constitution du couple chez les prostituées: vécus et

représentations
Keltouma AGUIS

I’organisation sociale du travail domestique et vie de couple
Oumeima MAHMOUDI

Le divorce comme épreuve dans la vie du couple
Salima BOUZIANE

Bibliographie générale



